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9 月 16 日～10 月 31 日 定例会議等予定表  

 

月日  曜日  班名  会議・行事名等  時間  

9 月 17 日  火  
古写真  定例打合せ  13:30 

守衛清掃  ローテーション会議／ミーティング  16:00/17:15 

9 月 19 日  木  

ショップ  ローテーション会議  9:00 

外国語  ミーティング、英会話研修  10:00 

民具  館内活動  13:30 

松陰記念館  ミーティング  17:00 

9 月 20 日  金  

チーム歩隅見  県観連研修 B コースはぎびんご  10:00 

レコード  レコード整理  13:00 

天文  天文サポート／星の会サポート  13:30/19:30 

ガイド  ミーティング  17:00 

9 月 24 日  火  

花と緑の推進  菊輪台付け  8:30 

理事会  13:30 

レストラン  ローテーション会議／ミーティング  15:30/16:30 

9 月 25 日  水  受付  ローテーション会議／ミーティング  16:00/17:10 

9 月 26 日  木  
あい  手ぬぐい染め（萩セミナーハウス）  9:30 

ショップ  ミーティング  15:00 

9 月 27 日  金  天文  天文サポート／星の会サポート  13:30/19:30 

9 月 28 日  土  民話語り部  上演  13:30 

9 月 30 日  月  まち博おたから情報  ミーティング  9:30 

10 月 1 日  火  
民話語り部  ミーティング  13:30 

古写真  定例打合せ、結展示  13:30 

10 月 3 日  木  民具  館内活動  13:30 

10 月 4 日  金  
レコード  ミーティング、レコード整理  13:00 

天文  天文サポート／星の会サポート  13:30/19:30 

10 月 5 日  土  民話語り部  上演  13:30 

10 月 7 日  月  
まち博おたから情報  ミーティング  9:30 

自然おたから  ミーティング、室内作業  13:30 

10 月 8 日  火  花と緑の推進  夏の花撤去、土作り  9:00 
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10 月 9 日  水  レコード  研修旅行（長門方面）  9:00 

10 月 10 日  木  あい  手ぬぐい染め（萩セミナーハウス）  9:30 

10 月 11 日  金  
研修  

松陰の墓を建てた門人・17 人のその後の生きざ

ま（山根和人）  
10:00 

天文  天文サポート／星の会サポート  13:30/19:30 

10 月 15 日  火  
古写真  定例打合せ  13:30 

守衛清掃  ローテーション会議／ミーティング  16:00/17:15 

10 月 17 日  木  
外国語  ミーティング、英会話研修  10:00 

民具  館内活動  13:30 

10 月 18 日  金  

レコード  レコード整理  13:00 

天文  天文サポート／星の会サポート  13:30/19:30 

ガイド  ミーティング  17:00 

10 月 19 日  土  チーム歩隅見  博覧会プログラム（藍場川コース）  13:00 

10 月 21 日  月  

まち博おたから情報  ミーティング  9:30 

自然おたから  室内作業  13:30 

松陰記念館  ミーティング  17:00 

10 月 22 日  火  花と緑の推進  設立 20 周年記念事業の準備、菊の展示  9:00 

10 月 24 日  木  
あい  虫干し  9:30 

受付  ローテーション会議／ミーティング  16:00/17:10 

10 月 25 日  金  

チーム歩隅見  ミーティング  10:00 

天文  天文サポート／星の会サポート  13:30/19:30 

歴史  通常作業・ミーティング  13:30 

10 月 26 日  土  民話語り部  上演  13:30 

10 月 27 日  日  チーム歩隅見  着物ショー手伝い  10:00 

10 月 28 日  月  自然おたから  貝殻採集「大井方面」  13:30 

10 月 29 日  火  ショップ  ミーティング  15:30 

10 月 29 日  火  
レストラン  ローテーション会議／ミーティング  15:30/16:30 

   

☆次回の発送は 10 月 10 日（木）です！ 




